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Program merytoryczny Ogólnopolskiego Kongresu Infrastruktury Sportowej obejmuje zarówno 

wykłady specjalistyczne, jak i konsultacje eksperckie. 

Tematy wykładów są następujące:

 

„Praktyczne aspekty zarządzania nieruchomościami 

będącymi własnością miasta, na których swą działalność 

prowadzą stowarzyszenia kultury fizycznej - na przykładzie 

m.st. Warszawy"

Renata Popek, Dyrektor Biura Sportu i Rekreacji Urzędu m.st. 

Warszawy, Ekspert PKIS

 

„Partnerstwo publiczno-prywatne - rynek, projekty, 

sukcesy"

dr Rafał Cieślak, radca prawny, wspólnik zarządzający 

Kancelarii Doradztwa Gospodarczego Cieślak & Kordasiewicz, Członek i Ekspert PKIS

 

„Nowoczesne zadaszenia obiektów sportowych"

Szymon Kurdziel Prezes Zarządu, InterHall Sp. z o.o., Członek PKIS

 

„Kompleksowa realizacja inwestycji" - baseny kąpielowe ze stali nierdzewnej" 

Marek Wrzal, Prezes Zarządu, Berndorf Baderbau Sp. z o.o., Członek Założyciel PKIS

 

Elektroliza Membranowa oraz systemy zarządzania basenem Net+ i AquaTouch jako elementy 

basenu energooszczędnego"

Marek Straczycki, Przedstawiciel na Polskę, Dinotec Polska s.c.

 

„Zwiększenie atrakcyjności obiektu przez wykorzystanie atrakcji wodnych i dodatkowego 

wyposażenia zjeżdżalni rurowych"

Jacek Roguski, Kierownik Działu Sprzedaży i Marketingu, Pol-Glass Sp.J.

 

„Komora krioterapeutyczna w układzie kaskadowym zasilana energia elektryczna z odzyskiem 

energii"

Marek Łukowski, Właściciel, P.H.U. "STAN-MAR" Marek Łukowski

 

„Optymalizacja zabiegów pielęgnacyjnych na boisku sportowym pod kątem doboru odpowiedniego 

sprzętu"

Dariusz Błaszak, Przedstawiciel Handlowy, Sial sp.j.

 

„Gminny obiekt sportowy - przygotowanie i realizacja inwestycji" 

Jacek Niedźwiecki, Architekt, Biuro Architektoniczno-Budowlane PRO-ARCH 2 Sp. z o.o.

 

PRODUKT NA MEDAL 2012 - NOVOFLOOR PZ III - BEZPIECZNA NAWIERZCHNIA NA PLACE ZABAW - 

"Bezpieczeństwo, trwałość i korzystna cena - to rzeczywiście możliwe!" 

Adrian Wierzgacz, Przedstawiciel Regionalny, Novol Sp. z o.o. Firma jest Członkiem PKIS

 

"Za co odpowiada zarządzający j.s.t., za co dyrektor MOSIRu, a za co ich pracownicy oraz projektanci - nowa 

dyscyplina finansów publicznych w infrastrukturze sportowej. Najlepsze sposoby organizacji zamówień publicznych 

oraz wykonania inwestycji sportowych."

Ewa Żak, Właściciel firmy Ewa Żak Konsulting, Członek Założyciel i Ekspert PKIS

mec. Grzegorz Mazurek, Ekspert ds. Zamówień Publicznych

 

„Nagłośnienie obiektu sportowego może działać dobrze"

Piotr Z. Kozłowski, Pracownia Akustyczna
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"Wodne Place Zabaw - doskonała rekreacja wodna w architekturze miejskiej" 

mgr inż. Anna Terentjew, Kierownik Budów, ARRAS B Sp. z o.o.

"Kwalifikowalność wydatków a nieprawidłowości w realizacji i rozliczeniu projektów unijnych" - Monika 

Filipiuk, Specjalista ds. funduszy Unii Europejskiej, Ekspert PKIS

 

„Wpływ Innowacyjnej technologii tkania trawy na jakość nawierzchni sportowych"

Piotr Jakubiak, Prezes Zarządu firmy DYWILAN S.A. Członek PKIS

 

Tworzywowe baseny pływające - bezpieczne kąpieliska w każdej gminie 

ELPLAST + Sp. z o.o.

 

"Nowoczesne technologie w budowie lodowisk, pielęgnacja lodu"

Wiesław Klimczak, Dyrektor, WM International. Firma jest Członkiem PKIS

 

„Kręgielnie w obiektach publicznych oraz siłownie zewnętrzne jako propozycja rekreacji miejskiej dla 

seniorów".

Marek Starczewski, Właściciel firmy STAR-MAX, Członek PKIS
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